ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO
CNPJ 06.232.615/0001-20

                        Santa Quitéria - MA, 09 de Março de 2018

Ofício nº 024/2018

A
Sua Excelência o Senhor
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
São Luis - MA

Assunto: Prestação de Contas 2017

                   Com os cumprimentos da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria, inscrita no
CNP nº 06.232.615/0001-20, atendendo determinação da Instrução Normativa nº
052/2017, venho através deste ENCAMINHAR, a Prestação de Contas, referente ao
exercício financeiro de 2017

Sem mais para o momento, apresento meus préstimos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Norberto Moreira Rocha
Prefeito Municipal